
Uchwała Nr XXIX/194/04 
Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 10 grudnia 2004 roku 

 
 
 

w sprawie ustalania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli logopedów 

i pedagogów szkolnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118 poz. 1112 

z późniejszymi zm.) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla logopedów i pedagogów szkolnych ustala się 

na 20 godzin zegarowych tygodniowo. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 

logopedów i pedagogów szkolnych. 

 

 

 

Stosownie do przepisów zawartych w aktualizowanej Karcie Nauczyciela organ 

prowadzący szkoły winien określić tygodniową liczbę godzin w obowiązującym wymiarze 

dla nauczycieli pedagogów szkolnych oraz logopedów.  

Proponowana w uchwale liczba godzin obowiązuje nauczycieli poradni  psychologiczno – 

pelagicznej, w której zatrudnia się nauczycieli podobnych specjalizacjach i zakresach 

obowiązków. 

 Mając na uwadze powyższe wnoszę o przyjęcie uchwały. 

 


